
Dijual Rumah Di jl. Kebon Kopi Pondok
Betung TangSel
Rp. 2.000.000.000,00 ID : HHQC32

Alamat : jl kebon kopi&nbsp; pondok betung&nbsp; tangerang
selatan
Pondok Aren, Tangerang selatan, Banten

Tipe Properti
Rumah

Termin
Jual

Kondisi
Perlu Perbaikan

Luas Tanah
212

Lebar Tanah
8

Panjang Tanah
21

Luas Bangunan
125

Arah Hadap
Tidak Ada

Sertifikat
SHM

Kamar Tidur
3

Kamar Tidur ART
0

Kamar Tidur Driver
0

Kamar Mandi
2

Kamar Mandi ART
0

Kamar Mandi Driver
0

Ruang Keluarga
1

Ruang Tamu
1

Gudang
1

Area Parkir
1

Taman
Tidak Ada

Sumber Air
Sumur

Model Listrik
Pascabayar

Daya Listrik
1 Phase - 2.200 Watt

Status
Tayang

Fasilitas :

Garasi Kitchen Set

Deskripsi :

Luas Tanah: 212 meter  Luas Bangunan: 125 meter
Surat: SHM+PBB+IMB
KT: 3  KM: 2, Garasi, Teras, Ruang Tamu, Dapur
Listrik 2200 watt  Air Pompa (Jetpump)
HARGA Rp 2 M NEGO
Akses Lokasi:
50 Meter ke Jalan Raya Pondok Betung
5 Menit ke RSUD Pondok Aren, Mitra 10, Kodam Bintaro
10 Menit ke Bintaro Plaza, RS Mitra Keluarga, Stasiun KRL Pdk
Ranji
15 Menit ke Kampus STAN, TPU Tanah Kusir
Rumah Butuh Perbaikan, Cocok Buat Toko, Bengkel, Gudang
dll.
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